
Nymburský zpravodaj vychází jako měsíčník zpravidla 1. čtvrtek v měsíci.  

Náklad Nymburského zpravodaje je 7 300 za měsíc. Distribuce probíhá zdarma do každé 

domácnosti ve městě Nymburk.  

Rozsah Nymburského zpravodaje je 16 stran. Strany 1, 4-5, 8-9, 12-13 a 16  jsou barevné, 

zbytek zpravodaje je černobílý. 

 

Komerční inzerce: 

Objednávky inzerce: Petra Stehlíková, e-mail: petra.stehlikova@meu-nbk.cz,                        

tel.: 325 501 202 (případně na e-mail: petr.cernohous@meu-nbk.cz) 

Inzertní podklady zasílejte elektronicky ve formátu PDF ve verzi 1,3 a vyšší, rozlišení 300 

dpi, CMYK 

 

 

 

Číslo   Vychází  Uzávěrka  Dodání  Podklady do    Termín  

objednávek     podkladů tiskárny    předání  

   v  tiskárně 
Leden                05.01.2017    12.12.2016   19.12.    27.12.       02.01. 

Únor                02.02.    09.01.   13.01.    23.01.       30.01. 

Březen               02.03.    06.02.   10.02.    20.02.       27.02. 

Duben                30.03.    06.03.   10.03.    20.03.       27.03. 

Květen               05.05.    03.04.   07.04.    24.04.       02.05. 

Červen               01.06.    09.05.   12.05.    22.05.       29.05. 

Červenec/srpen   07.07.    12.06.   16.06.    26.06.       03.07. 

Září     31.08.    07.08.   11.08.    21.08.       28.08. 

Říjen                05.10.    11.09.   15.09.    25.09.       02.10. 

Listopad               02.11.    09.10.   13.10.    23.10.       30.10. 

Prosinec               30.11.    06.11.   10.11.    20.11.       27.11. 

Leden                05.01.2018    04.12.2017   08.12.    18.12.       02.01.

      

 

Cena komerční inzerce: 

1/1 strany  (170  x  257) 4 400 Kč 

½  strany  š   (170  x  128)  2 200 Kč 

½ strany   v (  85  x  257) 2 200 Kč 

¼  strany  kl.   (  85  x  128) 1 100 Kč 

 

 

Další rozměry je možné po dohodě s redakcí.  

Orientační cena: 10 Kč/cm
2
 

Sleva 10% za druhé a třetí opakování a 20% za čtvrté a další opakování. 

Příplatek 10% za specifické umístění (barva). 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 

Platbu komerční inzerce lze provést hotově na pokladně Městského úřadu Nymburk, Náměstí 

Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk nebo fakturou dle pokynů redakce.  

Výtisk se zasílá pouze na vyžádání.  

 

  



Formulář komerční inzerce 

 

 

Žádáme o zveřejnění komerčního inzerátu  

ve vydání ______________datum vydání:_______ 

 

KOMERČNÍ INZERÁT – specifikace 

 

 

 1/1 strany  (170  x  257) 4 400 Kč 

 ½  strany  š   (170  x  128)  2 200 Kč 

 ½ strany   v (  85  x  257) 2 200 Kč 

 ¼  strany  kl.   (  85  x  128) 1 100 Kč 

 Atypický formát 1 cm
2 

– 10 Kč (pouze po domluvě s redakcí) 

 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

 

Počet zveřejnění:  ______________________________________________________ 

 

Cena celkem s DPH:  ____________________________ 

 

 

Sleva 10% za 2. – 3. opakování a 20% za 4 a další opakování. 

Příplatek 10% za specifické umístění (barva). 

Nárok na slevu za opakování se vztahuje k objednanému počtu zveřejnění, obsah či vzhled 

inzerátů i jejich formát lze v průběhu kontraktu měnit. 

 

Redakce si vyhrazuje právo nezveřejnit inzerát, který je v rozporu s Pravidly Nymburského 

zpravodaje a Statutem nymburského zpravodaje. 

 

Platba inzerce: 

Platbu komerční inzerce provádějte hotově na Městském úřadu Nymburk,  

Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk nebo fakturou (info - redakce). 

 

 

 

 

Název firmy________________________________________________________________ 

 

 

Adresa_____________________________________________________________________ 

 

 

IČ_________________________DIČ_________________ telefon_____________________ 

 

 

Datum__________________________ podpis a razítko______________________________ 


